

## Sogukdan aldığımız ders

Mersin ve civarının iklimi sıcak, mutedildir. Coğrafya kitaplarına ve meteoroloji rakamlarına göre en soğuk rakam 5+ derecedir.

Bu iklim vaziyeline göre Narenciye fasilesi memleketin en büyük iradını teşkil etmektedir.

Hele son yıllarda birdenbire inkişaf eden Narenciye fasilesi ziraati en fakir köylüden en kuvvetli patronlara kadar herkesi memnun etmiştir.

Ancak ziraati inkişaf eden bağgeciliğin satış işinde henüz muntazam bir teşkilât olmamasından satışlar bağcede ağaç üstünde veya toptan suretiyle yapıyor. Bu şekilde büyük sermayedarlar memnun oluyorsada küçük bağgeçiler komisyoncuların olinde kalmaktadır.

Fakat Narenciye işleri çok iyi gelir temin ettiği için teşkilatsızlığın zararı anlaşılmıyordu.

Lâkin.. Son haftalar zarfında havaların anormal şekilde soğuması ve hararetin 8- e kadar düşmesi teşkilatsızlığın acısını derhal his tirmiştir.

Havalar çok soğuduğu için portakallar, limonlar ve mandalina meyveleri kökülüş ve ağaçlarda da yaprakları birdenbire sararmıştır. Ütehasısların anlattığına göre ağaçların yüzde sekseni ahvolmuştur. Bu vaziyet karşısında büyük sermayeler deniden çalışma için kesenin özünü çarlırsada bütün vanaı yognunu bağçeye bağlamış negini bağçeye hasretmiş anlar için boynunu bük- ekden başka çare yoktur.

Fakat.. Bu lâlettayın bir ağ bağgeci meselesi değil Türk sermayesi davasıdır. İkseriyeti teşkil eden ufak sermayenin mahvolması mü- im bir memleket gelirinin esilmesidir. Bu derde merem olarak ufak sermayeli ağgeçileri kurtarmak lâzım- ır. Bunun için yapılacak ilk ç derhal bir istihlal ve satış kooperatifi kurmaktır. Bu kooperatif sayesinde bütün ağgeçiler azami kredi temin edecekleri gibi bir kaç yıl abır edebilmek içinde kuv- ret bulmuş olacaklardır.

Bundan sonrada satış işi organize edilebilirse bu günkü satış herce ve merci ortalan kalkmış olur. Her tecrübe insanın bir kabahatini kapadığı gibi her fefâkette insana muhakkak bir saadet getirir.

Temenni edelim ki.. Soğuk tecrübesi sermayesini

## Uzakşarkta Malayada

İngilizleri geri çekilme hareketleri devam ediyor

## Filipinlerde

Şiddetli bir harp başladı

Singapur ciddi tehlike altındadır

Batavya 14 (a.a.) — Doğu Hollandada Katagada düşman gemilerine yapılan hava hücumunda iki tam isabet elde edilmiştir. Japonlar da bazı yerlere bomba atmışlardır. Hal- maharuda 15 kişi ölmüş ve 25 kişi yaralanmıştır. Petrol depolarında ve evlerde yangınlar çıkmıştır.

Vaşington 14 (a.a.) — Filipinlerde 21 saat süren muharebeler topocularımızın düşmana karşı üstünlüğünü göstermiştir. Düşman zırhlı teşkileri bozguna uğratılmış ve dağıtılmıştır. Japonlar ağır kayıplara uğramışlardır.

Tokyo 14 (a.a.) — Filipinlerde ehemmiyetli muharebeler olmaktadır. Olangapoda ve buranın 20 kilometre cenubundaki dağlık yerlerde düşman müdafaa hattı kurmağa uğraşmaktadır. Buradaki düşmanın yarılması yarım adanın durumu belli olacaktır. Buradaki düşman kuvvetinin 50 bin olduğu sanılmaktadır. Yiyecek yokluğu ve japon tayyare ve topocularının durmadan faaliyetlerinin piyade kuvvetleriyle inhasını temin edecektir.

Singapur 14 (a.a.) — Hava kuvvetlerimiz Sinoutra demir yoluna taarruz etmişler ve tonlara yangın bombaları atmışlardır. Limandaki hedeflere yangınlar çıkarılmıştır. Batı Malayada ingiliz kitalarının çekilmesi devam etmektedir. Düşman tayyareleri dün Kampa ve Morayi bombalamışlardır. Demir yollarında hasarlar vardır.

Londra 14 (a.a.) — Şarkî Felemenk Hint adalarından birisine japonlar muvaffakiyetle asker çıkarmışlardır. Batavyadan verilen haberlere göre doğu Borneodaki petrol kaynakları tahribedilmiştir.

Singapur 14 (a.a.) — Malayda ingiliz kitalarının geri çekilmesi devam ediyor. Singapur ciddi tehlike ile karşılaşmıştır. Düşman şehre gündüz hava hücumlarına başlamıştır. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir tayyaremiz kayıp- ır. Hasara vardır. Hava hücumlarına 70 japon tayyaresi iştirak etmiştir. Mumafih buakın evvelki günküden hafif olmuştur.

ve bütün emegini bağçesine vermiş olan bağgeçileri bir kooperatif bayrağı altında toplansın bu suretle hem istihlal ve hemde satış vaziyeti organize edilmiş olsun. A. B. C.

## Şark Cephesinde Ruslar

iki şehri daha geri aldılar

## Almanlar

Smolensk çevresinde fena duruma düşme tehlikesindedirler

Leningradda Rus hareketi inkişaf ediyor

Moskova, 14 (a.a.)

12 son kânunda kitalarımız duşmanla cephenin bir çok kesimde muharebelerine devam etmişlerdir. Kitalarımız ilerlemelerine devam ederek bir çok köy ve kasabayı duşmandan geri almıştır. Bunlar dan birisi Smolenskin 30 kilometre doğusundan Prezaştodur. Diğeri Mojayesk yakınlarında Morokovdur. 10 son kânunda duşmanın dört tayyaresi düşürülmüştür. Bizim yalnız bir tayyaremiz kaybolmuş- tur.

Londra, 14 (a.a.) —

Malayoroslavak demir yolu tamamen Ruslar tarafından işgal edilmiştir. Leningraddaki Rus taarruzları inkişaf etmek tedir. Leningradın Rusyanın diğer kısımlarile irtibatı temin edilmiştir. Smolensk doğusunda bulunan 100 bin almanın çevrilme tehlikesi vardır. Cenup cephesinde Rus kuvvetleri Harkoftan 20 kilometre uzak- ta bulunmaktadırlar.

Berlin, 14 (a.a.) —

Büyük Rus kuvvetleri 11 son kânunda Mojayeske doğru Alman hatlarında bir gedik açmağa muvaffak olmuşlarsada karşı hücumlarımızla duşman geri atılmıştır. Cephenin bazı kesimlerinde şiddetli muharebeler olmuştur. Duşman bir yerde 300 ölü bırakmışlar- ır. Duşman bir tank, bir çok top ve teçhizat kaybetmiştir.

## Akdenizde

İngiliz deniz altı- ları muvaffakiyetlerine devam ediyorlar

Londra, 14 (a.a.) — Amiral- ralık dairesinin tebliği:

Akdenizde deniz altılarımız yeniden muvaffakiyetler kazanmışlar ve bir düşman mayın toplama gemisini batır- mışlar 5272 tonluk bir gemiyi hasara uğratmışlardır. Bu geminin sonradan yedekte götürüldüğü görülmüştür. Bir başka levazım gemisine topla hücum edilmiş ve kıyıda açılan ateşle top atışı kesilmişse de bu geminin arka tarafının suya battığı görülmüştür.

## Bay Lozofskiye göre Almanlar

20 gün içinde 200 bin asker ve 3 bin tank ve bir çok harp malzemesi kaybettiler

Kuybişet 14 (a.a.)

Sovyetler istihbarat büro su şefi Lozofski beyanatta bu lunarak demiştirki:

Almanların kırmadaki du- rumları Moskovanın batısında ki durumdan hiçte iyi değildir. Alman halkının bu durumlar dan dolayı endişesi büyüktür. Rus kuvvetleri 16 ilk kânundan 6 son kânuna kadar al- manlardan 2901 tank, 159 zırhlı otomobil, 4572 sahra topu 2327 havan topu, 32763 tüfek, 6080 makineli tüfek 1131 tayyare, 30 bin motörlü taşıt vasıtaları, 11285 motosik- let ve bisiklet ele geçirmişler veya tahribetmişlerdir. Aynı müddet zarfında almanların kaybı 200 bin askerden fazla- dır.

## Rusyadaki

İtalyan ve ispanyo- lar soğuk ve ıztı- raptan ölüyorlar

Bern, 14 (a.a.) — Jurnala ditalya gazetesi Rusyadaki İtalyan askerlerinin durum- ları hakkında şunları yaz- maktadır:

Rusyadaki askerlerimiz öyle bir muharebe meydanın da garpışıyorlarki bunu anlatmak için bu muharebe meydanına bir buz deryası demek kâfidir. Bu buz der- yasında askerlerimiz ıstırap ve soğuktan ölüyorlar. Hastalar kısa bir zaman içinde hastaneye getirilmediği takdirde yolda donmaktadırlar.

Rusyadaki İspanyollarda aynı durumdadırlar. Falanj partisi reisi bir beyanatında İspanyolların Rusyada böyle fazla miktarda ölmelerinden dolayı açılan boşlukları dol- durması zordur demiştir.

## İki Alman tayyaresi İngiltereye hücum etti

Londra, 14 (a.a.) — Dün öğleden sonra bir düşman tayyaresi İngilterenin şimali doğusunda bir yere bombalar atmıştır. İnsanca bazı zayıat olmuş ve bir kaç kişi ölmüş- tür. Yine dün akşam üzeri doğu İngilterede bir yere al- çak bulutlardan istifade eden bir düşman tayyaresi hücum etmiş atığı bombalar ticaret merkezi mahallelerine düş- müştür. Sokak ve evlerde ölen ve yaralananlar vardır.

## Ekmek karne tevziatına dün de devam edildi

Ekmek karnesi tevziatına dün de belediye sâlobundu devam edilmiştir. Karneler ilân edildiği gibi Camişerif mahalle- sinde oturanlara dağıtılmıştır. Bu mahalle sakinlerinin çoğuğu hesabıile belediye dairesi kala-

balık olmuştusa tevziat evvelki gün de olduğu gibi sayın vali- miz bay Sahip Örgenin nezare- tinde intizam ve disiplin içinde olmuştur. Karnelerin tevziatına devam edilecektir.

## Libyada herekât

Solum alındı

Rommel müdafaa tedbirleri alıyor

Londra, 14 (a.a.) — Alman ların Libyada mukavemet için hazırlıklarda bulundu- ları sanılmaktadır.

General Romelin Ageyla- Morada arasında 100 kilo metrelik bir saha üzerinde cephe kurmak istediği sanı- lyor. Solumun İngiliz kitaları tarafından alınması üze- rine düşmanın Halfayada tu- tunması zorlaşmıştır.

Londra, 14 (a.a.) — Bri- tanyaya kuvvetleri dün Libya- da iki mühim herekâta bul- unmuşlardır. Bunlardan bi- rincisi bir süngü hücumu ile Solumun kuvvetlerimiz tara- findan alınmasıdır.

Diğer mühim olayda esas muharebe mntakasında düş- manın mukavemete hazırlandığı veya hazırlanır gibi gö- ründüğü Alageyla cenutunda İngiliz seygar kuvvetlerinin ilerlemesidir.

Hava kuvvetlerimiz düş- man taşıt vasıtalarını, motör- lü kitalarını ve Trablusgarbi şiddetle bombalamaktadırlar.

## Atınada

Ekmek ihtiyacı bir müddet için temin edildi

Atina 14 (a.a.) — D. N. B. Yunan mahfilleri mihver devletlerinin yardım ile Atina ve Pire dolaylarının ekmek ihtiyaçlarının bir müddet için temin edildiğini bildiriyorlar.

Yeniden gelecek olan ve bir kısmı yolda bulunan zahireler memleketin ekmek ihtiyacını temine yarayacaktır.

## Ekmek kartı verilecektir

Mersin Belediye Riyasetinden:

15-1-942 Perşembe günü öğleden evvel Nüz- betiye mahallesi ile Camişeriften karne almıyan- lara ve öğleden sonra Hamidiye ve Osmaniye mahallesine ekmek kartı verilecektir.

Aile reisleri evinde bulunan eşhasın hüviyet cüzdanlarını beraber getirecek. Kaç No.lu evde ve sokakta oturduğunu öğrenerek gelecektir.

## Mihvere karşı Harbe 19 Amerikan hükümeti taraftar

Riyo dojaneyro 14 (a.a.) — Elglovo gazetesi yazıyor: Kolombiya heyeti konfer- ansa bütün amerika memleket lerinin mihvere harp ilâ etme sini teklifetmiştir. 19 memle- ketin bu teklife taraftar oldu- ğu bildiriliyor. Şili ile Arjanti nin bu hususta düşündükleri belli değildir.

## Amerikan

Tayyare gemisine iki torpil isabet etti

Tokyo, 14 (a.a.) — Bir tebliğe göre bir Ja- pon deniz altısı Havi adasının batısındaki sularda 33 bin ton- luk bir Amerikan tayyare gemi sine iki torpi isabet ettirmiştir.

## İngilterenin Moskova elçisi değişiyor

Londra, 14 (A.A.) — İngilterenin Moskova Bü- yük elçisi vazifesinden affını istediğinden yerine başkasının tayinine muvafakat edilmesi Sovyet hükümetinden rica edilmiştir. Yeni elçi meslek ter yetişme bis diplomat ola- caktır.

## Saraya-Rusa da

Rusların eline geçti

Vişi 14 (a.a.) — Ulmen gölünün cenubun da Saraya - Ruse şehri Sov- yetlerin eline geçmiştir. Daha cenubda Starissa Reijef kesiminde Sovyetler yeniden iler- lemşlerdir. Rijefin doğu batı- sında balıklar yarım adasın- da şiddetli muharebeler oluyor.

## Bay Şelik Ergündüz

İki gündüdenberi maarif mü- dürü ve belediye reis vekili bay Şelik Ergündüzün rahatsız ol- duğu haber alınmıştır.

# İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;  
A. B. C.

No. 3

O günden sonra yavaş yavaş Asyada, Amerikada genişlemeğe başlayan İngiliz milleti, memleket ve devlet aleyhinde olup bitenleri günü gününe büyüklüklerine bildirmeyi bir prensip saydılar. Bu yalnız politika için değil, ticaret ve sanayi için de tatbik edildi. İngiliz malına kasdetmek isteyenlerin yaptıkları işler doğrudan doğruya alâkadarlara bildirildi. Nihayet bunu daha muntazam bir şekle sokmak ve çalışanlardan daha ciddi surette istifade edilmek icap ediyordu. Buna da çare bulundu. Londraya çok olmyan bir köşede «gizli istihbarat» mektebi açıldı. Bugüne kadar devam eden mektepte genç İngilizlere ilk iki senede dünya malûmatı verilmektedir. Buraya yazılan talebeler bu senelerde ayrıldıkları kısmın dilini, yani şark kısmında ise arapçayı veyahut hintçeyi öğrenirken, bir taraftan da muntazaman derslere devam ederler ve İngiliz tarihini, İngiliz gayesini öğrenirler.

Mamafih bir casusun en çok anlamak mecburiyetinde olduğu iş karakteri anhyabilmektir. İlk seneden itibaren karakteri öğrenmek, tetkik etmek için imkânlar verilir.

Üçüncü yıl içinde hem mesleğe ait tarihî, coğrafi, siyasi malûmat, hem de talebenin karakteri en ince teferruatına kadar tesbit edilir ve bu talebenin :

(Hangi noktalarla zayıf olduğu, kadınlara inhimaki, kumara iptilâsı ve nihayet hususî itiyadı) birer birer tetkik edilerek vazife verilip verilemeyeceği hakkında kararlar da alınır.

Bundan sonra nazariyatı bitirenler bir de amelî çalışmaya mecbur tutulurlar. Talebe derhal uzak bir memlekete gönderilir. Burada halkın yaşayışı, hayat şekilleri velhasıl bir meraklı alâkadar edecek mevzular tetkik edilir. Bu âdet bugün de aynen tatbik edilmektedir. Uzak memleketler evvelce Amerika idi. Şimdi daha fazla yakın ve uzak şark memleketleri oldu. Ancak şark memleketlerindeki çalışma diğer memleketlere benzemiyordu. Burada fazla tehlike mevzubahisti. Çünkü gayet halim gibi görünen şark milletleri bilhassa casuslara karşı çok sert davrandıkları için ölüm tehlikesini her an göz önünde tutmak icap ediyordu.

- Sonu var -

## Kuvisling Hükûmeti

### Norveç hükûmetini baskınlardan dolayı mesul tutuyor

Londra, 14 (a.a.) — Oslo radyosu bir beyanname neşrederek şunları bildirmiştir:

Müttefiklerin Norveç sahillerine yaptıkları baskınlardan dolayı Norveç ordu ve donanmasına mensup eski subaylar tevkîf edileceklerdir. Kral ailesinin şahsî dostları toplanarak Almanyada kamplara sevk edileceklerdir. Ayrıca Oslo radyosu baskın hareketlerinden dolayı Londrada bulunan Norveç hükûmeti mesul tutmaktadır.

## Almanlar

### Yugoslavyada da geriye çekiliyorlar

Londra, 14 (a.a.) — Hitlerin istretajik çekilmesi Rusya ve Libyada değil Yugoslavyada da kendini göstermiştir. Yugoslavyada Almanlar geçen sene tuttıkları batılara kadar geri çekilmeğe mecbur kalmışlardır. Şimdi Almanlara Yugoslav kuvvetlerinin havadan taarruz ettikleri hayretle görülmektedir. Yugoslordusunda tayyare, tank, top ve makineli kuvvetlerin bulunduğu anlaşılmıştır. Almanlar Bolgradın şimaline kadar çekilmişlerdir.

## Kont Ciyano Peşteye gitti

Roma, 14 (A.A.) —

Hariciye nazırı kont Ciyano yanında Macaristanın Roma elçisi ile hariciye memurları olduğu halde Peşteye gitmiştir.

## Ruslar

### Yeni bir silah yapıyorlarmış

Moskova 14 (a.a.) —

Rusyada gizli bir silah yapılmasına başlanmıştır. Yeni silah istihsalatı önümüzdeki haftalar zarfında dört tümeni teçhiz edebilecek kadar olacaktır.

## Ölüm

Be'ediye başkâtibi bay Rıza Öztürkün kardeşi bay Remzi Öztürk evvelki gün vefat etmiştir. Mumaileyh muhtelif memuriyetler vermiş kendi halinde gayretli ve namuskarlığı ile kendini sevdirmişti.

Mumaileyhin cenazesi akriba ve kendini sevenler tarafından kaldırılmış ve ebedî istirahatgâhına kaldırılmıştır.

Aile efradının acılarına işirak eder ve ölüye taarıdan rahmet dileriz.

## Vatandaş: T. H. kurumuna üye ol

# 1941 de neler oldu?

## Aşağıdaki yazıda bir sene zarfında cerayan eden dahilî ve haricî hâdiselerin tarihleriyle hâlâsalarını bulacaksınız

-Geçen Sayıdan devam-

8 Nisan 941 : İskodra işgal edildi. \* Derne Muhverin eline geçti \* Raşid Ali Irakta idareyi eline aldı.

9 Nisan 941: İstanbulu terk etmek isteyenler için hükümet mühim bir beyanname neşretti.

10 Nisan 941: Zegreb işgal edildi.

11 Nisan 941: Bulgar kıtaları Türk hududundan çekiliyor. \* Manastır ve Blei düştü. \* Macarlarda Yuğuslav topraklarına girdiler.

13 Nisan 941 Milli Şef İngiliz elçisini kabul etti.

\* Belgrad düştü \* Japon Rus bitaraflık muahedesi imzalandı. \* Mihver kuvvetleri Bardiyayı işgal etti.

14 Nisan 941: Yuğuslavlara Drağa girdiler.

15 Nisan 941: Sollum işgal edildi \* Askerî tıbbiyede mezun talebe için merasim yapıldı.

16 Nisan 941: Sidi Barrani sıkut etti. \* Bulgar Sırp münasebetleri kesildi. Saraybosna işgal edildi. Milli Şef Türk Hava Kurumunu ziyaret ettiler.

17 Nisan 941: Yuğuslav ordusu teslim oldu. \* Piré limanında kazaya uğrayan vapurdaki Türk banknotlarının muteber olmadığı hakkında karar verildi.

18 Nisan 941: Yunan başvekili Korizis intihar etti. \* Yuğuslavyada harp durdu.

21 Nisan 941: Kubilay ihfali. Talebellek memurluğun birleştirilmesine Büyük Millet Meclisinde karar verildi. \* İngilizler Basraya asker ihraç ettiler.

22 Nisan 941: Almanlar yanyayı atıldılar.

23 Nisan 941: Milli Bayram. \* Mekeonya ve Epirde Yunan orduları teslim oldu.

24 Nisan 941: Almanlar

Boğazlar hakkında bir tezkir neşrettiler.

25 Nisan 941: Termopil geçidi Almanların eline geçti. Almanlar Limni adasını işgal ettiler.

26 Nisan 941: Midill Almanların eline geçti.

27 Nisan 941: Atina düştü. \* General Papagos arzusile tekaüde sevk edildi.

28 Nisan 941: Yardım sevenlerin İstanbul şubesi faaliyetine geçti. \* Afrikada Dessie işgal edildi.

30 Nisan 941: Almanlar Finlandiyeye asker ihraç ettiler. \* Churchill, Yunan harekâtına dair beyanatta bulundu.

Mayıs 941: İstanbulu terk edenlerin ilk kafesi karadenize hareket etti. \* Ticaret filomuza iltihak eden gençlere diploma verildi. \* Kefalonya Zanta, Lokat adaları işgal edildi.

2 Mayıs 941: Tasviri Efkarın 33 üncü yıldönümü \* Irakta harp başladı.

3 Mayıs 941: İstanbulu terkedenlerden Zonguldağa bir kafile hareket etti. \* Harbiye ve yeni gençler iltihak etti.

4 Mayıs 941: Türk - İran hudut anlaşması meriyate girdi.

5 Mayıs 941: Almanlar Sakız adasını işgal ettiler. \* Sırbistanda yeni hükümet kuruldu.

6 Mayıs 941: Siklad adalarını işgal ettiler.

7 Mayıs 941: Stalin Başvekil oldu. \* Büyük Millet Meclisinde, dil meselesi etrafında münakaşalı bir celse oldu.

8 Mayıs 941: Harbiyede feci bir otomobil kazası oldu. \* Irak Harbiye nazırı Ankaraya geldi. İtalyanlar Sıra adasını işgal ettiler.

12 Mayıs 941: Rudolf Hess bir tayyare ile İngilterede yere indi.

13 Mayıs 941: Baş Vekil ve Hariciye Vekili Parti Guaubunda haricî vaziyet hakkında beyanatta bulundular.

-Sonu var-

## Ankara Radyosunda

### Bu günkü neşriyat programı

Perşembe 15-1 942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik: Hafif programın devamı (Pl.)

8.30 Müzik: Programının devamı (Pl.)

8.45 Son Kısım (Pl.)

12.30 Program ve Memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Muhtelif Şarkılar.

12.45 Ajans: Haberleri.

13.00 Müzik: Muhtelif Şarkı ve Türküler.

13.30 Müzik: Karışık Program (Pl.)

14.00 Program ve Memleket saat ayarı.

18.03 Müzik: Kemeçe ve Tamburla saz eserleri

18.15 Müzik: Geçit programı

19.00 Konuşma (Dertleşme saati).

19.15 Müzik: Piano ile Caz Parçaları (Pl.)

19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.

19.45 Müzik: Halkevleri saati

20.15 Radyo Gazetesi.

20.45 Müzik: Kısa Fasil Programı.

21.00 Ziraat Takvimi.

21.10 Müzik: Kısa Fasil Programının Duvamı.

21.30 Konuşma (Hikâye saati.)

21.45 Müzik: Radyo Senfoni Orkestrası Şef (Dr. Prasorius)

22.30 Memleket saat Ayarı, Ajans Haberleri; ziraat esham Tahvilat Kambyo - nutuk Borsası (Filyat).

22.45 Müzik: Dans Müziği (Pl.)

22.55 Yarınki program ve

23.00 kapanış.

## ilan

### Tarsus Ticaret ve Sanayi Odasından;

sicilli ticaretin (611) sayısında kayıtlı Tarsusta Rasim bey fabrikası müstecirleri A. Rasim Dokur ve İ. Behlil kollektif şirketinin sermayelerini artırdıklarına dair Tarsus Noterliğinden musaddak 24-12-941 tarihli beyannameleri zşşğda ilân olunur.

28-2-941 tarihli ve bir taraftan Tarsus Tabakhane mahallesinde mukim İbrahim Behlil ile diğer taraftan tarsus Küçükminare mahallesinde mukim Ahmet Rasim Dokur arasında teşkil edilen ve 'Rasim bey fabrikası,' namile teşkil edilmiş bulunan şirketin 30 10-941 tarihinden mu-teber olmak üzere sermayesini iki yüz elli bin lira artırmak suretile altıyüz bin liraya iblâğ edilmiş olduğundan işbu müşterek beyannamemizin aletusul tasdik edilerek tescil ve ilân merasiminin temini için Tarsus Ticaret odasına göndrilmesini mübeyyin işbu müşterek beyannamemiz takdim kılındı.

[55]

A. Rasim Dokur ve İ. Behlil

## ilan

### Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından :

Ticaret ve Sanayi Odası meclisi azalarını seçmek üzere müntehibisanilerin 16-1-1942 ye tesadüf eden Cuma günü saat 9 da Ticaret ve Sanayi Odasını teşrifleri rica ve ilân olunur. (56)

## ilan

### İçel Tapu sicil muhafızlığından :

Köyü Mevkii Miktarı: Hududu  
İğdir Oay 13785 m2 Şarkan kaş garben çay, şimalen çay boğazı, cenuban tarik

Yukarıda hudut ve sair vasıfları yazılı bir parçada 13785 m2 tarla 30-12-340 tarih ve 62 numaralı sicille Regit oğlu Hüseyin namına kayıt ve tapu senedi verildiği halde mezkûr tarihten sonra vuku bulan hükümet yangınında kaydı yanarak hasılat defteri koyudu umumiyyeye gönderilmediğinden dolayı eldeki tapu senedinden başka müstenidatı kalmadığından bu kerre işbu tarlanın tapu senedine kayıt teşkili talep edilmektedir. Bu gayri menkul hakkında 942 senesi 2 ci kânun ayının 24 inci pazar günü mahallinde tahkikat yapılacağından mezkûr gayri menkulda bir hak iddia eden varsa vesaitile birlikte tahkikat günü mahalline gelen memura veyahut aynı müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaikle birlikte müracaatları bildirilir.

54

# DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

# DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

61-90

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır.